
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

  

 РЕШЕНИЕ 
 

«24»    декабря    2021 г.                             № 29/5-5 

 

с. Старосубхангулово 
 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан 
 

 

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 5.1 статьи 27  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                      

№ 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Бурзянский район Республики Башкортостан решила: 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан лиц 

согласно прилагаемому списку, в связи с назначением в участковые 

комиссии с правом решающего голоса (список прилагается). 

2. Настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов 

участковых комиссий направить в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан, разместить на сайте территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан. 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря  

территориальной избирательной комиссии Гайсину Л.З.  

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии               С.С. Уразаев 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                            Л.З. Гайсина 

 

м.п. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению ТИК  

МР Бурзянский район  

от   24 декабря 2021 года № 29/5-5 

 

С П И С О К  

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий  

муниципального района Бурзянский район  Республики Башкортостан 
 

 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 

  

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии)  

Номер 

избирательного 

участка 

1 Закирова  

Зиля Маратовна 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 1636 

2 Татлыбаев 

Фанис 

Мужавирович 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР 

"ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИИ" 

1 1653 

3 Мухамедьянова 

Гульнара 

Камилевна 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН 

1 1660 

 

 

Секретарь ТИК     Л.З. Гайсина 

 
 


